
iímiiiiiiiiiiiiiiiiiiíiiiiiiiiiiiiiiiiííi)iiiiiíiiiiiiiiiiiiiiíiiiii

rlc22P©©49Njo

S!D 000 ?D / Jio11 / S

či`slo: 6360ig

Městská část Praha 22

Nové náměsti' 125o

lo4 oo, Praha 114

lč: oo240915

DIČ: CZo0240915

Jeji'mžjménemjedná/zastoupená

Turnovský Martin, lng.

Starosta

(dálejen „Účastník") a

2al6É5®g-T9ii;9

Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě

či'slo VS/3i2378
Uzavřené dne 27.6.2oil mezi

02 Czech Republic a. s.

Za Brumlovkou 266/2

``,`,,,,,`:,,,,

1Oc,, / 2< , 1

j`L-12_

i4o 22 Praha 4 -Mchle

lč: 6oi93336

DIČ: CZ60ig3336

zapsaná vobchodni'm rejstři'ku vedeném Městským

soudem v Praze, oddi'l 8, vložka 2322

Zastoupená:

(dále jen ,,02``)

02 a Účastni'k se dohodli na následuji`cích změnách výše uvedené Rámcové dohody:

1 02 a účastni'k se dohodli na změně při`lohy č. 3 Rámcové dohody, jeji`ž stávaji'ci' zněni' se zrušuje a nahrazuje se

novým zněni'm, které tvoři' Při'lohu č. i tohoto dodatku.

11 o2 a účastni`k se dohodli na změně následujícího ustanoveni'této Rámcové dohody:

4.i2 Smluvni` strany se dohodly na tom, že Účastni'k, spolu s Dalši'mi účastni'ky, je oprávněn pod zvýhodněné

obchodni' podmi'nky této Rámcové dohody zařadit maximálně go účastnických čísel (SIM). To znamená, že

bude-li mi't Účastni`k, spolu s Dalšími účastni'ky, aktivni'ch vi'ce účastnlckých či'sel (SIM), nežje uvedeno v tomto

článku, bude 02 Účastni`kovi (popř. Dalšímu účastni'kovi) účtovat za Služby odebírané prostřednictvi'm

účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený ti'mto článkem v standardních cenách stanovených při'slušným

ceni`kem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit účastnických či'sel (SIM) lze

navýšit pouze na základě pi'semné dohody uzavřené mezi Účastni'kem a společnosti` 02.

1'1 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvni'ch stran obdrží po jednom. Tento

dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účínnosti prvním dnem zúčtovaci'ho obdobi' následuji`ci'ho po

jeji'm uzavřeni', nejpozději však do třiceti (3o) kalendářm'ch dni' pojejím uzavřeni`.

V t.,.`t~, dne 2.r í. ú íé

za názevfirmy rlc;' /'R4u4

č. i -Při'loha č. 3 Rámcové dohody

Na základě pověřeni'

účastníků

č. 2 -Formulář pro přistoupeni` Dalši'ho účastni`ka k Rámcové dohodě

02 C,zech Republíc a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -Mlchle Czech Republlc t 800 020202 wwwo2.cz

zapsaná v Obchodnlm Íeigvlku Mé§lskéliD 3oud\i v PTíize oódll 8 vlozka 2322 lc 60193336 DIČ CZG0193336



®
Příloha č. i Dodatku k Rámcové dohodě

Příloha č. 3 Rámcové dohody -Seznam Dalších účastni'ků

Seznam Dalších účastníků

Pořadí obchódnífirma lč

1. Mateřská škola, Praha io, Za Nadýmačem 927 45248273

2. Základní škola, Pr6ha io, nám. Bří Jandusů 2 62933540

3. Základni' škola U Obory, Praha io, Vachkova 63o 62933671

4. Školni'ji'delna, Praha 22, Nové náměstí iioo 70971382

5. Mateřská škola Sluneční, Praha io, Sluneční i55o/2o 72550252

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupeni'm shora uvedených společností k Rámcové dohodě

uzavřené dne 27.6.2oli mezi Městská část Praha 22 a 02 Czech Republic a.s.

V Praze, dne

Vpraze,dne 22.. i co,é>

za 02 Czech Repu

Na základě pověře

Tumovský Martin, lng.

Starosta

za Městská část Praha



..:....'.`:`:,i,:r.

Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě

Formulář pro přistoupeni' Dalšího Účastni'ka k Rámcové dohoclě

Mateřská škola Slunečni', Praha lo, Sluneční 155o/2o

Slunečni'i55o/2o

io4 oo, Praha -Uhři'něves

Mateřská škola Slunečni', Praha io, Sluneční i55o/2o (dále jen ,,Dalši' úča5tni`k") tímto pří5tupuje k Rámcové dohodě

u2avřené dne 27.6.2oll mezi smluvními stranami: Městská část Praha 22 a 02 Czech Republic a.s. (dálejen „F3ámcová

dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil 5 právy a povinnostmi Rámcovou dohodou

založenými, bez výhrad s nimi souhlasi' a zavazuje seje dodržovat.

Další Účastník ti'mto čestně prohlašuje, že splňuie podmi'nky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3

Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Dalš`' účastník povinen uhradit spo\ečnosti

02 částku odpovi'daji`ci' výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. i Rámcové dohody) Dalši'mu účastni'kovi

poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Účastm'k prohlašuje, že se seznámil se Všeobecným podmi'nkami, Provozni'mi podmínkami při'slušných služeb a

zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmi`nky vaktuálním zněm' a dalši' souvíseji'ci' dokumenty a tískopisy jsou

k dispozici na kontaktni'ch mi'stech společnosti 02 a na intemetových stránkách www.o2.cz.

MaĚ
ESFah

s!.Jne

VprcizJ±,ďr® J1 2 2jJICo -

za Mateřská škola Sluneční, Praha io, Slunečni` i55o/2o


